Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE PRORROGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 069/2023

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

Seleção Pública nº 069/2023, tendo por como objeto a contratação de empresa

especializada  no fornecimento de licenças de direito de uso, pela Universidade de

Brasília, de Solução Integrada de ferramenta de software para análise de dados,

disponibilização de mapas com classificações de feições geoespaciais e/ou

georeferenciadas, Integração de serviços web e de dados e serviços de modelagem,

estruturação e montagem de base de dados e customização em ambiente imersivo

3D/Metaverso a fim de apoiar as ações de Educação a Distância, contemplando o

licenciamento, instalação, customização e treinamento, para atender às necessidades

do Projeto “Desenvolvimento de Pesquisa e Formação de Agentes Multiplicadores para os

Programas de Aquicultura”, terá o seu prazo para recebimento das propostas

prorrogado.

Assim, os interessados em participar deverão enviar toda a documentação exigida no

edital até às 09h30min do dia 06 de novembro de 2023.

Brasília-DF, 26 de outubro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO